Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования Администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

25.11.2016г.                                   п. Магдагачи                                            №306

Об итогах  районного заочного

фотоконкурса «Семейный альбом»

С целью духовно-нравственного воспитания обучающихся и

укрепления духовно-нравственных традиций семейных отношений,

поддержки семьи, материнства, отцовства и детства, в соответствии с планом

работы отдела образования, с октября по ноябрь 2016 года проведен

районный заочный фотоконкурс «Семейный альбом».

В адрес оргкомитета поступило 50 конкурсных  работ учащихся 1-8

классов  МОБУ Магдагачинских СОШ №1, №2, №3,  Тыгдинской,

Черняевской СОШ.

 На основании решения оргкомитета

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации

Магдагачинского района

Номинация «Семейный портрет»

- Скажутина Владислава, учащегося МОБУ Магдагачинской СОШ №3

(руководитель Клепикова  Ольга Владимировна, учитель начальных классов)

за 1 место;

- Лисина Семена, 3 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №3 (руководитель

Клепикова  Ольга Владимировна, учитель начальных классов) за 1 место;

- Соснину Дарью, 2 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1 (руководитель

Сухоцкая Оксана Евгеньевна, учитель начальных классов) за 1 место;

- Резвухину Эмилию, 4 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1

(руководитель  Показаньева Людмила Алексеевна, учитель начальных

классов) за 2 место;

- Каменщикова Максима, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1

(руководитель Смирнова Людмила Васильевна, учитель начальных классов)

за 3 место;

номинация «Моя семья в истории страны и Амурской области»

- Мигажеву Айгуль, 7 класс МОБУ Черняевсой СОШ (руководитель

Кайгородова Анна Владимировна, учитель географии) за 1 место;

- Матафонову Дарину, 2 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1

(руководитель Сухоцкая Оксана Евгеньевна, учитель начальных классов) за 2

место;

номинация «Семейный фоторепортаж»

- Абдулаева Саида, 3 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №2 (руководитель

Петрович Марина Юрьевна, учитель начальных классов) за 1 место;

 2. Вручить сертификаты  участия  в конкурсе:

- Козиной Карине, МОБУ Тыгдинская СОШ;

- Богданову Дмитрию, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Слепченко Игорю, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Федоренко Еве, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Юровской Марине, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Исмаилову Рафаэлю, 2 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Гагиной Ульяне, МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Волошиной Татьяне, 4 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Смирнову Никите, 4 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Ледневой Карине, 1 класс МОБУ Магдагачинской СОШ №3

 3. Работы победителей направить на областной фотоконкурс

«Семейный альбом».

4. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить педагогов за

подготовку победителей и призеров из фондов стимулирования учреждений.

          5. Контроль  выполнения  данного приказа возложить на методиста

МБУ «ИМЦ»  Е.Ю. Пономареву.

Начальник отдела

образования

         Л.А. Попова